



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětlení zadávací dokumentace
k výběrovému řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Vzdělávání zaměstnanců společnosti Mountfield a.s. – nové vyhlášení“

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele – **Mountfield a.s., Mírošovická 697, 251 64 Mnichovice, IČ: 25620991**
– Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: **„Vzdělávání zaměstnanců společnosti Mountfield a.s. – nové vyhlášení“**.

Dotaz č. 1

Je kromě informace o krajích, kde se bude školit, také známá i přesná lokalita školení v jednotlivých krajích?

Odpověď č. 1:

Pro školení zadavatel dlouhodobě využívá níže uvedené lokality, nicméně nemůže vyloučit případné změny:

- Středočeský kraj: Říčany, Všechromy, Průhonice
- Jihočeský kraj: Třeboň
- Morava: Přerov, Vyškov

Dotaz č. 2:

Je zadavatel Mountfield schopen se participovat na cestovním lektorů při dojezdu do regionů?

Odpověď č. 2:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady dodavatele vzdělávacích služeb spojené se zajištěním předmětu plnění, zejména odměna lektora, **cestovné lektora**, stravné lektora, školicí pomůcky, materiály pro účastníky kurzů, prezentační technika, hodnotící dotazníky pro lektora a účastníky, písemné znalostní testy pro účastníky. Z výše uvedeného tedy vyplývá, že se zadavatel nebude podílet na cestovním lektorů.

Dotaz č. 3:

Je známé % poměru výuky, kdy se bude školit ve Středočeském kraji a v ostatních krajích?

Odpověď č. 3:

Zadavatel hrubým odhadem předpokládá, že cca 25% školení proběhne ve Středočeském kraji, 25% na Moravě a 50% v Jihočeském kraji.



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dotaz č. 4:

V kterých případech je možné školení více vzdělávacích aktivit v jednom termínu?


Odpověď č. 4:

Více vzdělávacích aktivit v jednom termínu je možné v případě, že:

- a) nebude narušen plynulý provoz jednotlivých středisek společnosti Mountfield
- b) školení jedné skupiny zaměstnanců (myšleno pracovní pozice) nebude mít stejného lektora jako jiná skupina zaměstnanců
- c) souběžně mohou probíhat maximálně 4 kurzy v jednom termínu

Vzhledem k provozním možnostem společnosti (sezónnosti) předpokládáme největší objem školení na podzim. V podzimním období odhadujeme, že současně může probíhat až 25% kurzů z celkového počtu.

V Brně dne 17. 7. 2020


Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.
zástupce zadavatele na základě plné moci